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SUBASTA ELECTRONICA INVERSA INTERNACIONAL No. IA-919002997-125-2015
(D.A.S.G. 22/15) SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS.

FORO DE ACLARACIONES
ACTA PRIMERA

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, siendo las 08:30 horas del
dia 19 de mayo del 2015, dia y momento sefialados en la Convocatoria formulada para la
Subasta de referencia, encontrandose reunidos en la Direccion de Adquisiciones y Servicios
Generales de la Subsecretaria de Administracion de la Secretaria de Finanzas y Tesoreria
General del Estado, ubicada en el 4to. piso de la Biblioteca Central (Fray Servando Teresa
de Mier) sita en la calle Gral. Zuazua 655 Sur de esta ciudad, el suscrito LIC. JUAN
FRANCISCO RODULFO OROPEZA, Director de Adquisiciones y Servicios Generales de la
Subsecretaria de Administracion de la Secretaria de Finanzas y Tesoreria General  del
Estado, quien interviene, conforme a lo establecido en el articulo 21 fracciones XXVI y XXVII
y demas relativos a la Ley Organica de la Administracion Publica para el Estado de Nuevo
Ledn, y conforme a lo establecido en el articulo 10° fracciones VII y XV del Reglamento
Interior de la Secretaria de Finanzas y Tesoreria General del Estado, ademas con la
presencia de los miembros integrantes del (;omité de Adquisiciones de la Administracidn
Publica Estatal; EL C. LIC. JOSE LUIS HERNANDEZ ROCHA, en representacion del C. LIC.
JAVIER ENRIQUE FLORES SALDIVAR, Procurador General de Justicia en el Estado de Nuevo
Ledn; EL C. LIC. JOSE CARLOS TAMEZ TAMEZ, en representacion del C. ING. LUIS
GERARDO MARROQUIN SALAZAR, Secretario de Obras Publicas del Estado; EL C. LIC.
JESUS EFRAIN MAZATAN PARRA, en representacion del DR. GUSTAVO ALARCON
MARTINEZ, Titular de la Contraloria y Transparencia Gubernamental; EL C. LIC. JORGE
HUMBERTO PADILLA LEAL, en representacion de LA C. LIC. CELINA EDITH VILLARREAL
CARDENAS, Secretaria de Desarrollo Econdmico y LA C. LIC. MARIA ASTRID GUERRA
MARTINEZ, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica
Estatal, asi como el invitado especial y los participantes de dicha Subasta; procediendo a
dar inicio al Foro de Aclaraciones relativo a la Subasta Electrdnica Inversa Internacional No.
IA-919002997-125-2015 (D.A.S.G. 22/15) suministro de papeleria y articulos de escritorio
para diversas dependencias, de conformidad con lo establecido en las Bases de la Subasta
de referencia; de conformidad con lo dispuesto por el articulo 57 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, presidiendo este.
Acto EL LIC. JUAN FRANCISCO RODULFO OROPEZA, quien procede a dar inicio al Foro de
Aclaraciones, y se les solicita a los proveedores presentar las dudas que tengan respecto a
las Bases y Ficha Técnica de la presente subasta, una vez presentadas todas las dudas, se
les dara respuesta a las mismas dentro de| término establecido.
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Durante el Foro Electrénico de Aclaraciones se presentaron los siguientes
comentarios:

Proveedor 767: (5/19/2015 11:15:27 AM) En relacion a la ficha técnica mencionan que las
marcas descritas las debemos considerar como referencia de calidad, es decir, puedo
cambiar las marcas siempre y cuando cumplan con lo técnico y con la calidad minima. Es
correcta mi apreciacion?

Proveedor_635: (5/19/2015 3:23:13 PM) buenas tardes en descripcidn de los articulos del
anexo técnico hay articulos que en la descripcion se detallan hasta 3 marcas, Yy hay articulos
que no se mencionan ninguna marca, la pegunta es en donde se menciona marca se tiene
que cotizar cualquiera

Proveedor_635: (5/19/2015 3:23:41 PM) de las 3 y en las que no tienen ahi si se sugiere
alguna?

Proveedor_635: (5/19/2015 3:27:18 PM) en el anexo técnico en el lote 4 de articulos de
oficina se menciona un directorio de 104 hojas aprox, podrian ser mas especificos?
Proveedor_635: (5/19/2015 3:29:32 PM) en el anexo técnico del lote 7 materiales
complementarios de TI hay 2 articulos que tenemos dudas, el paquete de conectores RJ45
de que cantidad es el paquete? '
Proveedor_635: (5/19/2015 3:30:46 PM) y también el paquete para tarjetas ID PVC 30MM
p/credenciales, podrian ser mas especificos? y cuantas credenciales por paquete?
Proveedor_635: (5/19/2015 3:32:08 PM) es todo muchas gracias!

Proveedor_767: (5/19/2015 4:55:56 PM) Podra variar la cantidad minima anual, ya que las
cantidades que uds. requieren NO son en empaques cerrados de fabrica?

Proveedor_294: (5/19/2015 5:50:29 PM) PREGUNTA 1.- ’

Proveedor_294: (5/19/2015 5:50:35 PM) 1. La cinta dataproducts negra p/ LM450, LM650,
LM800, 900, 1400 se encuentra obsoleta, idesea la convocante eliminar dicho
requerimiento?

Proveedor_294: (5/19/2015 5:50:55 PM) PREGUNTA 2.-

Proveedor_294: (5/19/2015 5:51:14 PM) 2. El cable USB 2.0 A/M 3 MTS negro....quisieron
decir cable USB 2.0 A/B 3 MTS negro, ées correcta nuestra apreciacion?

Proveedor_294: (5/19/2015 5:53:25 PM) se aclara que estas dos preguntas corresponden a
renglones o partidas del anexo 7

Proveedor_294: (5/19/2015 6:01:12 PM) en el anexo 7 solicitan cable DVI-VGA MACHO
3.05 MTS, no podrian dar mas especificacion con la terminacion del puerto DVI, ya que
existen diversos conectores del puerto DVI, como DVI-I SINGLE LINK, DVI-I DUAL LINK,
DVI-D SINGLE LINK, DVI-D DUAL LINK,

Proveedor_294: (5/19/2015 6:02:02 PM) DVI-A icual de estos son los que requieren? y asi
mismo el puerto VGA es macho o hembra? ) '
la Convocante: (5/20/2015 9:08:47 AM) iFORO ELECTRONICO DE ACLARACIONES
CERRADO!

09:08 AM horas.

Subsecretaria de Administracion

El Foro Electronico de Aclaracione§ie dio por concluido el 20/05/2015 a las
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PREGUNTA 1.- Proveedor_767: (5/19/2015 11:15:27 AM) En relacidn a la ficha técnica
mencionan que las marcas descritas las debemos considerar como referencia de calidad, es
decir, puedo cambiar las marcas siempre y cuando cumplan con lo técnico y con la calidad
minima. Es correcta mi apreciacion?

RESPUESTA: Si, es correcta su apreciacion.

PREGUNTA 2.-. Proveedor_635: (5/19/2015 3:23:13 PM) buenas tardes en descripcién de
los articulos del anexo técnico hay articulos que en la descripcion se detallan hasta 3
marcas, y hay articulos que no se mencionan ninguna marca, la pegunta es en donde se
menciona marca se tiene que cotizar cualquiera

Proveedor_635: (5/19/2015 3:23:41 PM) de las 3 y en las que no tienen ahi si se sugiere
alguna?

RESPUESTA: Apegarse a las Bases y Ficha Técnica de la presente Subasta.

PREGUNTA 3.- Proveedor_635: (5/19/2015 3:27:18 PM) en el anexo técnico en el lote 4
de articulos de oficina se menciona un directorio de 104 hojas aprox, podrian ser mas
especificos?

RESPUESTA: Deberan cotizar DIRECTORIO TELEFONICO DE APROXIMADAMENTE 104
HOJAS Y MEDIDAS APROXIMADAS 14 X 21 CMS.

PREGUNTA 4.- Proveedor_635: (5/19/2015 3:29:32 PM) en el anexd técnico del lote 7
materiales complementarios de TI hay 2 articulos que tenemos dudas, el paquete de
conectores RJ45 de que cantidad es el paquete?

RESPUESTA: Se requiere paquete ¢/100.

PREGUNTA 5.- Proveedor_635: (5/19/2015 3:30:46 PM) y también el ' paquete para
tarjetas ID PVC 30MM p/credenciales, podrian ser mas especificos? y cuantas credenciales
por paquete? Proveedor_635: (5/19/2015 3:32:08 PM) es todo muchas gracias!
RESPUESTA: Se requiere paquete ¢/100.

PREGUNTA 6.- Proveedor_767: (5/19/2015 4:55:56 PM) Podra variar la cantidad minima

_ v '
anual, ya que las cantidades que uds. requieren NO son en empaques cerrados de fabrica? . %-)

RESPUESTA: Apegarse a la Ficha Técnica que se anexa a la presente Acta.

(5/19/2015 5:50:35 PM) 1. La cinta dataproducts negra p/ LM450, LM650, LM800, 900,

PREGUNTA 7.- Proveedor_294: (5/19/%(;\1?a 5:50:29 PM) PREGUNTA 1.-Proveedor_294:
1400 se encuentra obsoleta, {desea la copvosante eliminar dicho requerimiento?
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RESPUESTA: Apegarse a Bases y Ficha Técnica de la presente Subasta.

PREGUNTA 8.- Proveedor_294: (5/19/2015 5:50:55 PM) PREGUNTA 2.-Proveedor_294:
(5/19/2015 5:51:14 PM) 2. El cable USB 2.0 A/M 3 MTS negro....quisieron decir cable USB
2.0 A/B 3 MTS negro, ées correcta nuestra apreciacion? Proveedor_294: (5/19/2015 5:53:25
PM) se aclara que estas dos preguntas corresponden a renglones o partidas del anexo 7

RESPUESTA: Se requiere Cable USB 2.0 A (M)/B (M) 3 Mts Negro.

PREGUNTA 9.- Proveedor_294: (5/19/2015 6:01:12 PM) en el anexo 7 solicitan cable DVI-
VGA MACHO 3.05 MTS, no podrian dar mas especificacion con la terminacion del puerto
DVI, ya que existen diversos conectores del puerto DVI, como DVI-I SINGLE LINK, DVI-I
DUAL LINK, DVI-D SINGLE LINK, DVI-D DUAL LINK, Proveedor_294: (5/19/2015 6:02:02
PM) DVI-A ¢cual de estos son los que requieren? y asi mismo el puerto VGA es macho o
hembra? '

RESPUESTA: Se requiere cable DVI-i macho a VGA hembra 3.05m.

Participante: La Convocante ( La Convocante )
Hora del comentario: 09:08 AM _
Comentario: iFORO ELECTRONICO DE ACLARACIONES CERRADO

El Foro Electrénico de Aclaraciones se dio por concluido el 20/05/2015 a las
09:08 AM horas.

Se anexa a la presente acta Ficha Técnica con las aclaraciones correspondientes, asi mismo,
se hace del conocimiento de los participantes que las modificaciones que dentro de la
presente sesidn cambien el contenido de las bases de la Subasta, seran obligatorias a partir
de esta fecha, sirviendo la presente de notificacion legal, conforme a lo dispuesto al articulo
57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Serwcnos del Estado de
Nuevo Ledn.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL

POR LA DIRECCION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA EN
GENERALES DE LA SUBSECRETARIA DE EL ESTADO EN REPRESENTACION DEL LIC. JAVIER
ADMINISTRACION DE LA SECRETARIA DE FINANZAS-Y— SALDIVAR.

TESORERIA GENERAL DEL ESTAD —
- Ve

LIC. JOSE LUIS NA\QIDEZ ROCHA

Secretariade |
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POR LA SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS DEL POR LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA
ESTADO EN REPRESENTACION DEL. ING. LUIS GUBERNAMENTAL EN REPRESENTACION DEL DR.
GERARDO MARROQUIN SALAZAR. GUSTAVO ALARCON MARTINEZ.
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LICZJQSECARLOS TADgéz TAMEZ LIC JESUS/EFRAIN f\yéATAN PARRA

POR LA SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO SECRETARIO ~ TECNICO  DEL COMITE  DE
EN REPRESENTACION DE LA LIC. CELINA EDITH ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VILLARREAL CARDENAS. ESTATAL

J
O PADILLA LEAL LIC. MARIA ASTRID GUERRA MARTINEZ

INVITADO ESPECIAL
POR EL ALMACEN GENERAL DE GOBIERNO DEL POR LA COORDINACION DE CONCURSOS DE LA
ESTADO. DIRECCION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
GENERALES DE LA SUBSECRETARIA  DE
ADMINISTRAE E LA SECRETARIA DE FINANZAS
Y TESORERIA GEN DEL ESTADO.

PROFR. ARTURO RUIZ MORALES LIC. FRANGISCO J WWARZA

Hoja de firmas perteneciente al acta de Foro de Aclaraciones relativo a la Subasta Electrénicainversa Internacional No. IA-
919002997-125-2015 (D.A.S.G. 22/15) suministro de papeleria y articulos de escritorio para diversas dependencias.

(TP

o<

Subsecretaria de Administracion Secretarig.de

Pagina 5 de 12 FINANZAS Y TESORERIA
Mntaree, WL CP G100 GENERAL DEL ESTADO

Tels. (81) 2020.1622 | (81) 2020 1642



SUBASTA ELECTRONICA INVERSA INTERNACIONAL
SUMINISTRO ANUAL DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO
PARA DIVERSAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO

FICHA TECNICA
CANT. | CANT. | sTocKk [unmap| | i 5
MINIMA|MAXIMA| MINIMO | DE | ANEXO |  DESCRIPCION DEL ARTICULO
ANUAL | ANUAL |REQUERIDO|MEDIDA| , W & n
ACETATOS PARA FILMINAS TAMARNO CARTA
120 286 20 CAIA L | cama craon
ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR
170 208 25 CAIA 1 |NEGROS TWIN LOOP 1/2" 32 AROS GBC
CAJA C/20 PZ
ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR
200 417 33 CAJA 1 |NEGROS TWIN LOOP 1/4" 32 AROS GBC
CAJA C/20 PZ
ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR
500 452 35 CAIA 1 |NEGROS TWIN LOOP 3/8" 32 AROS GBC
CAJA C/20 PZ
- ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR
330 428 35 CAIA 1 |NEGROS TWIN LOOP 5/16" 32 AROS GBC
CAJA C/20 PZ
ARILLOS METALICOS P/ENGARGOLAR
220 286 25 CAJA 1 | NEGROS TWIN LOOP 7/16" 32 AROS GBC
CAJA C/20 PZ )
MICA TERMICA TAMANO CARTA
130 179 15 PQTE. 1 |22.9X29.3CMS. GBC MOD. 130250 PQTE
/100 .
MICA TERMICA TAMANO CREDENCIAL
110 179 15 PQTE. 1 |8x11.5cMs. GBC MOD. 1209 PQTE C/100
PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMARNO
635 952 85 CAJA 1 | CARTA COLOR NEGRO GBCC/25 JUEGOS
PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMANO
610 833 o0 CAJA 1 | CARTA TRANSPARENTE GBC C/25 JUEGOS
PASTA PLASTICA P/ENGARGOLAR TAMARO
160 | 214 20 CAJA 1 | OFICIO COLOR NEGRO GBC /25 JUEGOS
PROTECTOR DE HOJAS TRANSPARENTE
1,550 | 2,380 220 PTE 1 |T/CARTA C/3 PERF. P/CARPETA C/100
CALCULADORA COMPACTA DE MESA 12
750 1,071 90 PIEZA 2 | DIGITOS SOLAR / BATERIA MCA.
PRINTAFORM, CELICA, OLIVETTI O CASIO
20,450 | S50 5 000 oTEZA , | CD-R GRABABLE 700 MB/80 MIN 52X

VERBATIM




CINTA KORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR

0 2 20 PIEZA 2 | 1BM 6746 NO. 169
RN RN
m [ | = || 2 |dmoe e s
w [ | n [ | o |Smeonon e
- 25D 5 DIEZA ;| SACAPUNTAS ELECTRICO BOSTON, ACHE o
o [ | w0 | | 5|
oo [ wan | v | v | 3 _|oun e oo e
5630 | 7,140 500 PIEZA 3 CCQJR/-}ADIEC??TS;F\]%?A@RCHNO C/TAPA TAM.
2,810 | 3,570 300 PIEZA | 3 gﬁ/&g’E PLASTICO P/ARCHIVO C/TAPA TAM.
2,920 | 4,998 420 PIEZA 3 | R SECIVA CANELA 48 MM X 150 M
1640 | 2,380 550 — 3| CINTA ADHESIVA INVISIBLE 12 MI X 33
1440 | 2,083 i PIEZA 3 | CINTA ADHESIVA INVISIBLE 18 MI X 33 I
1190 | 1547 130 SIEZA 3 I(\I/II(I)\II'DI':AS/;%HESIVA MAGICA 25 MM X 65 M 3M
4650 | 6188 480 SIEZA 3 géNJAMﬁDR}élE\S:slI\\/qAOM_I{\US}I((ING TAPE 24 MM X
2770 | 3570 280 SIEZA 3 |CINTA ADHESIVA MASKING TAPE 43 MM X
4,660 | 5,950 500 PIEZA | 3 | G Ao Menn NSPARENTE 12 MM X
1120 | 1428 120 SIEZA 5 %NJAMQDREES;R//IAOT%ESPARENTE 12 MM X
550 | 7,140 - S 3 |CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24 111 X
400 c47 0 SIEZA 3 |DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA 31
3,060 | 4,522 360 PIEZA 4 R é\/%giszw‘\s C/DESPACHADOR
2,440 | 14,280 1,200 BLOCK | 4\ o oe 'E‘:?ITO"(‘)SHAODJ'XESIVAS 7.6 X 7.6 CMS.

//m
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BLOCK NOTAS ADHESIVAS 3.8 X 5 CMS. 100

12,230 | 2,618 220 PAQUETE| 4 | 5]AS AMARILLO PQTE. (/12 PZ
‘ BOLIGRAFO TINTA GEL AZUL P. MEDIANO
1,100 | 1,547 130 CAIA * | MCA. ZEBRA MOD. 8000 J ROLLER C/12
BOLIGRAFO TINTA GEL NEGRA P. MEDIANO
840 1,190 100 CAJA * | MCA. ZEBRA MOD. 8000 J ROLLER C/12
655 714 60 PIEZA 4 | BORRADOR PARA PINTARRON
BROCHE PARA ARCHIVO 7 CM ACCO O BACO
5655 | 7,140 600 CAIA 1 | Cah Cleoeane
BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM ACCO O BACO
1,455 | 1,785 150 CAIA I it et
: [CARPETA CON BROCHE DE PRESION
2,020 | 2,975 250 PIEZA 4 | TAMANO CARTA COLOR AZUL OSCURO MCA.

ACCOGRIP O IRASA

CARPETA CON BROCHE DE PRESION
1,215 1,785 150 PIEZA 4 TAMANO OFICIO COLOR AZUL OSCURO
MCA. ACCOGRIP O IRASA

CARTAPACIO BLANCO 1" C/VENTANA Y 3

3,060 | 4,760 360 PIEZA 4 | ARGOLLAS EN "O"
2,745 | 4,284 340 PIEZA | 4 gﬁg&iﬁggﬁéwm 2" C/VENTANAY 3
2,970 | 4,760 360 PIEZA | 4 | FRLIPACIO PNCO 3" CIVENTANAY 3
1530 | 2380 | 200 PIEZA 4 | CERA CUENTA FACILDE 14 GR

400 714 50 PIEZA 4 gl;?éng Sﬁ/?&ég VERTICAL TAMARO

880 | 1785 150 SIEZA 4 | CINTA CORRECTORA MINIROLLER MARCA
8370 | 11816 260 CAIA . o (él/c-l;gl\gzi TIPO MARIPOSA NO. 1 BACO
6717 | 9520 660 CAIA s |ar %I/C;gl\ll’;i TIPO MARIPOSA NO. 2 BACO
30,000 | 35,700 2 500 CAIA 4 |CUIPNIQUELADO NO. 1 BACO CAJA G/100

770 | 1,190 100 PIEZA 4 | COJIN SECO PARA SELLOS NO. 2 METALICO
11,120 | 14,280 1,200 PIEZA 4 | CORRECTOR LIQUIDO KORES 20 ML

o [ | | oo |+ |G

300 714 60 PIEZA 4\ CUCHILLA CUTTER EXACTO 9 MM (CHICA)

Pagina 8 dg:l\z\ 6& % %



1,250 | 1,071 90 PIEZA 4 |CUCHILLA CUTTER EXACTO18 MM (GRANDE)
1,990 | 3,570 300 PIEZA 4 | DESENGRAPADOR BACCO, ACCO O ACME
DIRECTORIO TELEFONICO DE
330 595 55 PIEZA 4 | APROXIMADAMENTE 104 HOJAS Y
MEDIDAS APROXIMADAS 14 X 21 CMS.
| ENGRAPADORA ESTANDARD MEDIA TIRA DE
3030 | 4760 46l PLEZR % |MANO ACME, BARRILITO O ACE
170 262 30 PIEZA 4 | ESPONJERO DE PLASTICO NO. 2
7,810 | 11,900 1,000 CAJA 4 | GRAPAS ESTANDAR PILOT CAJA C/5000
005 475 10 JUEGO . inUDLI%%SE)séEg;;ngREs C/12 DIVISIONES
V505 | 2e 200 JUEGo . SluUDLI%%S &Eg?ngREs C/8 DIVISIONES
LAPIZ DE ESCRITURA MARCA BEROL
11,080 | 17,136 1,200 CAJA % |MIRADO No.2 1/2 CAJA CON 12 PIEZAS
23,930 | 35,700 2,400 PIEZA 4 | LAPIZ ADHESIVO PRITT 10 GR
LAPIZ BICOLOR (AZUL Y ROJO) MCA.
720 1,071 100 CAJA |4 | VERITHIN MOD. 748 CAJA C/10 PZ
LEGAJOS COLGANTES T/CARTA VERDE
186 226 15 CAJA 4 | GUIAS, REF., JINETES Y ETIQ. PENDAFLEX
C/25PZA
LEGAJOS COLGANTES T/OFICIO VERDE
470 631 50 CAJA 4 | GUIAS, REF., JINETES Y ETIQ. PENDAFLEX
C/25P7A
6,670 | 9,520 900 PIEZA 4 HSEEE’QZ%ESEA%}ESRAFM OFFICE LINE
21100 | 29750 2600 oTEZA . hxgi\[:;m PROFESIONAL RAYADO SCRIBE 100
LIBRO 1/6 RAYADO SIN INDICE INTERLIB
440 785 70 PIEZA % 1192 HOJAS 16.5 X 34 CM
LIBRO FLORETE C/CONCEPTO Y 8
120 214 20 PIEZA 4 | COLUMNAS INTERLIB 100 HOJAS 34.5 X 24
M
LIBRO FLORETE DE ACTAS SIN INDICE
560 1,071 100 PIEZA % | INTERLIB 192 HOJAS 24 X 34.5 CM
IGAS DE HULE MCA. AGUILA O HERCULES
3,485 | 4,760 400 CAIA | 4 ;18 g i T G (
. o35 - - 4 \_ | LIGAS DE HULE MCA. AGUILA O HERCULES

#64 CAJA C/100 GR

: //
\ -
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MARCADOR BASE DE-AGUA ACUACOLOR,
925 833 80 CAIA 4 | ACUARELO O BACO ESTUCHE C/12
COLORES
MARCADOR DE TEXTOS VISION JR, BACO O
4970 | 5712 460 CAJA * | ALERTA 450 AMARILLO CAJA C/12
MARCADOR DE TEXTOS VISION JR, BACO O
1,200 | 1428 150 CAJA * | ALERTA 450 VERDE CAJA C/12
MARCADOR GRUESO TINTA PERMANENTE
920 1,428 120 CAJA 4 | WEAREVER, ESTERBROOK O BACO CAJA
C/12 PZ
15 052 % PQIE. . ZI;?}REQEOR PARA PINTARRON AZOR O BACO
200 e o A . mEAIGnggIZz:%{AU!éEQZA FINO 0.8 MM COLOR
50 s i A . CP:,;\\IJDAELC (/ZlAOI%BON TAMARO OFICIO KORES
10 205 o ALON A (F;\E(gfxlngimo BLANCO PARA ENCUADERNAR
20 I 5 - . I;ELGI%I;\/ISNTO RESISTOL 5000 PRESENTACION
o0 15 2 KG . EIELGé\MENTO RESISTOL 850 PRESENTACION
- . i ) §E§Z§§8D§§§ 2533 PERFORACIONES
PERFORADORA PARA 7Y 8 CM 2
490 1,071 90 PIEZA 4 | PERFORACIONES ACCO 390 O ACME
BARRILITO
RS p— o0 A . Ekljjréflzumo FINO MCA. BIC MOD. 250
A p— 500 A A ;;gngﬁApg}\lszo MEDIANO MCA. BIC MOD.
1,920 | 3,570 300 PIEZA 4  |REGLA METALICA DE 30 CM
TABLA CON CLIP METALICO SUJETAPAPEL
795 1,190 100 PIEZA 4 | AT ey
TIJERA MANGO PLASTICO DE 6" MARCA
2,850 | 4,760 400 PAEZA * | SCOTH, BARRILITO O PILOT
L LOR NEGRA FRASCO
700 833 75 FRASCO | 4 EENBTS mRA SELLOS COLOR NEG C
| TINTA PARA SELLOS COLOR VIOLETA
2,520 | 1,785 150 FRASCO | 4 | ot MR SELLS
UETA ADHESIVA_JANEL 5000 NO. 25
4350 | 5,950 500 PQTE. 5 EXIQ%ETE Gias -

S\ F
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ETIQUETA ADHESIVA JANEL FILE NO. 20
5200 | 7,14 .
0 o PQTE > | PAQUETE C/280
ETIQUETA ADHESIVA JANEL NO. 24
260 357 .
7 0 PQTE > | PAQUETE /240
PAPEL BOND BLANCO TAMARO CARTA
40,540 :
b, 260 2,500 MILLAR > | MINIMO 75 GR/M2 MINIMO BLANCURA 92%
PAPEL BOND BLANCO TAMARNO DOBLE
140 179 15 MILLAR 5 | CARTA MINIMO 75 GR/M2 MINIMO
BLANCURA 92%
PAPEL BOND BLANCO TAMARNO OFICIO
29,220 | 39,984 2,800 MILLAR > | MINIMO 75 GR/M2 MINIMO BLANCURA 9%
PAPEL EXTENDIDO PARA ROTAFOLIO 57 X
18 24 2 MILLAR 5 |7 HLANCE o5 I
PAPEL FORMA CONTINUA (STOCK) 9 1/2" X
o 7 8 CAJA > |11" 1TANTO PCFORM CAJA C/3000 HOJAS
PAPEL OPALINA BLANCA TAMARNO CARTA 60
4780 | 6,545 550 PQTE. > |KGS 120 GR/M2 PAQUETE C/100 HOJAS
PAPEL OPALINA BLANCA TAMARO CARTA 92
1,390 | 1,904 160 PQTE. 5 |KG 225 GR/M2 GUARRO PAQUETE C/100
HOJAS )
2,610 | 3,570 300 PIEZA | 5 |ROLLO DE PAPEL TERMICO PARA FAX 30 M
i | 14 1o PTEZA - E%LVILS PARA CALCULADORA/SUMADORA DE
TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 3 X 5
4,545 | 5950 500 PQTE. ® | runaaAIPeTe
TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 4 X 6
1,820 | 2,380 200 TR | 5. |
TARJETA PAPEL BRISTOL BLANCO 5 X 8
2,550 | 3,332 300 PRTE. | 5 | pULGADAS PQTE /100
LEGAJOS TAMANO CARTA CON ESCUDO DE
4720 | 8,925 600 CAJA ®  |NLIMPRESO CAJA C/100
LEGAJOS TAMARNO OFICIO CON ESCUDO DE
3,360 | 6,545 500 CATA ® | NLIMPRESO CAJA C/100
SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
60 » § MILLAR 6 TAMANO CARTA
SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
75 83 7 MILLAR 6 | Tamafo omIcio
160 214 15 MILLAR 6 | SOBRES MANILA TAMARNO CARTA
77 107 10 MILLAR 6 | SOBRES MANILA TAMANO MEDIA CARTA
67 83 7 MILLAR & SOBRES MANILA TAMANO MINISTRO
/ /
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68 101 8 MILLAR SOBRES MANILA TAMANO OFICIO

. 2 3 A (S:SJTICE:?ZDS/IOANILA TAMARNO RADIOGRAFIA
200 280 10 PIEZA AIRE COMPRIMIDO 440 ML SILIMEX

16 22 3 PIEZA CABLE USB 2.0 A (M)/B (M) 3 MTS negro

10 14 3 PIEZA CABLE DVI-I MACHO A VGA HEMBRA 3.05 M
o [ w0 | 0 | o s
1,400 | 1960 100 PIEZA EIDE'_{'ZE‘)S”S%SD’L"EO mb 52X TORRE C/ 50
120 | 168 0| PEZA FTLMAB0, MGG

15 21 3 PIEZA DISCO DURO EXTERNO 2TB

550 770 100 PIEZA DVD-R 4.7 GB

15 21 3 PIEZA DISCO DURO INTERNO 500GB

5 7 3 PIEZA DISCO DURO EXTERNO 1TB

200 280 20 PIEZA ESPUMA LIMPIADORA

40 54 10 PIEZA LIMPIADOR ANTIESTATICO

70 98 20  PIEZA MEMORIA USB 16GB DATA TRAVELER 100
60 84 20 PIEZA MEMORIA USB 32 GB DATA TRAVELER 100
40 56 10 PIEZA MOUSE OPTICO USB

10 14 3 PAQUETE PAQUETE DE CONECTORES RJ45 C/100
o0 0 " PAQUETE PAQ. TARJETAS ID PVC 30MM P/

CREDENCIALES C/100

2
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